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11 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio Lai-
vastokadulla

HEL 2021-000778 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hylätä vahingonkorvausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että hakija oli pysäköinyt au-
tonsa 19.1.2021 Laivastokadun varrelle, lähelle Katajanokan risteystä, 
kaiteen viereen. Hakija huomasi lommon autonsa konepellissä samana 
iltana, kun meni puhdistamaan autoaan uudelleen sataneesta lumesta. 
Hakija epäilee, että Laivastokadun läheisyydessä tehtyjen lumensiirto-
töiden yhteydessä ohiajaneesta aurauskuormausta putosi lumikasa py-
säköidyn auton konepellille. Tiputus on tullut melko korkealta, koska 
paljastunut lommo oli melko kookas ja syvä. Kasa ja kokkareet olivat li-
kaista aurauslunta, jonka seassa oli myös sepeliä. Auton päältä tippu-
neita kokkareita oli myös auton vieressä. 

Hakija on haastatellut alueen Kiinteistöhuolto Määttä Oy:n henkilökun-
taa asiasta. Heillä on vain pieniä ns. puskevia miniauroja, joista ei voisi 
mitenkään joutua lumikasaa auton konepellin päälle. Auton vieressä ei 
myöskään ollut puskulumikasoja, vaan muita pysäköityjä autoja. Lisäksi 
hakija toteaa, että Helsingin kaupungin isot katulumiaurat sekä lumen-
poiston vientiin tarkoitetut kuorma-autot työskentelivät alueella kysei-
senä päivänä. Hakija ei ole tavoittanut asialle silminnäkijöitä. 

Hakija on toimittanut 21.1.2021 Helsingin kaupungin kirjaamoon vielä 
erittelemättömän suuruisen vaatimuksen ajoneuvonsa korjauskustan-
nuksista. Hakijan mukaan kustannukset selviää vauriotarkastuksen jäl-
keen. Hakija vaatii korjauskustannusten lisäksi korvausta vuokra-
autosta. 

Työyksiköstä saadun selvityksen mukaan Laivastokadulla ja Katajano-
kankadulla oli ilmoitettu siirtokehotusmerkillä lumen siivouksesta 
19.1.2021. Siirtokehotusta ja siten kunnossapitotyötä ei ollut tehty sillä 
puolella katua, jossa hakijan auto on ollut pysäköitynä. Lunta on kulje-
tettu alueelta pois, mutta kuormaaja ja kukaan autonkuljettajista ei ole 
havainnut syntynyttä vahinkoa. Stara ei kuormaa lunta pysäköityjen au-
tojen yli.
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Staran työkoneiden kuljettajien velvollisuus on ilmoittaa työssä sattuvis-
ta vahingoista välittömästi työnjohdolle ja auton omistajalle. Vahingosta 
ei aiheudu sanktiota kuljettajillemme. 

Stara katsoo, että sen kunnossapitosopimuksen mukaiset velvoitteet 
on hoidettu asianmukaisesti, eikä vahinko ole johtunut Staran toimin-
nasta. Stara ei ole vastuussa aiheutuneista vahingoista, eikä siten ole 
korvausvelvollinen.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 11 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 12.02.2021.


